1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ 

patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos 

apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina (toliau – Kaina).  

2.2. Pradinės Sutarties vertė be PVM 6733,88  (šeši tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt 

trys eur 88 cnt), PVM 1414,12  (vienas tūkstantis keturi šimtai keturiolika eur 12 cnt). Pradinės sutarties 

vertė su PVM 8148,00 (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni eur 00 cnt). Jei suma 

skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

2.3. Detali sutarties kaina ir Prekių sąrašas detalizuotas Sutarties 1 priede. 

2.4. Sutarties 1 priede nurodyta Prekių kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį

[...]

pašto adresas inga@janida.lt 

11. Burbuliukų baseinas Gamta vnt. 1 735,54 890,00 

12. Edukacinis labirintas vaikams vnt. 2 23,97 58,00 

IŠ VISO 6733,88 

PVM (21 proc.) 1414,12 

IŠ VISO su PVM (21 proc.)  8148,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM   8148 EUR (aštuoni tūkstančiai šimtas keturiasdešimt aštuoni 

EUR  00 ct) 

(suma skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1411,12 Eur. 

Direktorė    Inga Sosnovska  

(tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas) 

(parašas)   (vardas ir pavardė)